
'(Z Krajská zdravotní a.s. 
objednávka 450009522? 
Datum objednavky 07.05.2021 a/mti s .:.-.o. 
vyhotovuje: _ easy Medical technology 
Oddělení: Zdravotnická tech. International 
Telefon: _ Gajdošova 4392/7 
Mmúl: 615 00 Brno—židenico 

Ádresa odběratele tfakturačni): 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12A vaše číslo dodavatele u nás 
401 13 Ústí nad Labem 1000420 

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 07.05 .2021,  
Krajská zdravotní, a.s. 
Nemocnice Most, 0.2. 

J.E.Purkyně 270 
434 64 Most 

Fakturujte se splatností 60 dnů! Hina czx 

Pol. Materiál Označení 
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 přesun skiaqrafického rtg přístroje 
l Kus l 7 0 . 0 0 0 , 0 0  l 7 0 . 0 0 0 , 0 0  

Objednáváme u Vás provedení přesunu a instalace Stacionárního rtg 
skíagrafíckého přístroje 2 pracoviště č. 4 RDG oddělení Nemocnice Most do 
pavilonu plicního oddělení. 
Na pracovišti č. 4 bude instalován nový rtq přístroj z dotace IROP. 
(Stávající bude dále využit - významná úspora investičních prostředků). 

- jedná se o rtg přístroj ddR FORMULA Plus v.č. 3 4 0 2 9 3 2  

Objednávka vystavena na základě Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 4.5-2621 

f*eií<.hodn. s DPH CZK , 17"0._olbo.,0jp 
Krajská zdraxw 
-Nemocnhuf 
Ooborcos 

vys gg f 
z d JŠí e * .  ? nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednáv.kách uvádět 

jak šařěší'sí : e„„ - - „ r _ q u  místa provozovny (fakturační a dodací adresa). na dodacích 
listech, fakturách ; ostatních dokumentech uvádějte naš. číslo objednávky : koncového odběratel.. Faktury 
bc: čísla objednávky budou považovány za neúplná : vráceny dodavateli. v případě daňovůho dokladu muni účet 
uvadený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zninim zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. 

Účet musí být zveřejněný. 
Pokud hodnota předmětu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v 
Rngiatru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plzen; predmetu oojednavky před její 
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Usti nad Labem, oddíl B, vložka_1550. 



7—r m | easy Medical Technology hhmlionil 

Krajská zdravotní, a.s. 

J. E. Purkyně 270 
434 64 Most 

Brno 4.5.2021 

Subjekt: Nabídka na přesun pracoviště digitálního RTG systému SWISSRAY', 
ddR FORMULA Plus 

Na základě dohody ze dne 3.5.2021 se servisním pracovníkem— 
budou zahájeny dne 5.5.2021 práce na přesunu digitálního RTG systému do nových 
prostor. 

Systém: ddR FORMULA PLus 
Sér. č.: 8402932 
Uveden do provozu: 20. 2. 2009 

K tomuto účelu je v dalším uvedena orientační cenová nabídka rozložená na 
jednotlivé pracovní kroky. Fakturovaná cena bude vypočtena na základě skutečně 
odpracovaných hodin. 
Kalkulace je provedena dle prvotního odhadu bez stavebních úprav a případné 
výroby podlahové roznášecí desky (kotvení stojanu na chemické kotvy přímo do 
podlahy. 

V případě, že bude při reinstalaci a znovuuvedení do provozu zapotřebí součinnost 
s výrobcem SWISSRAY Medical AG Švýcarsko, bude pro tyto rozšířené činnosti 
zpracována zvláštní nabídka. Stejně tak bude vystavena zvláštní nabídka, pokud 
bude při instalaci zjištěno nadměrné opotřebení některého komponentu a bude třeba 
zajistit náhradní díl. 

CZ —- 615 00 BRNO — Židenice, Gajdošova 4392/7 



/E | I easy Medical Technology Inhmatlonal 

Kalkulace gřesunu a reinstalace systému ddR FORMULA Plus: 

a) Demontáž přístroie Swissray na pracovišti 4 
dne 5.5.2021 

servisní práce (3 pracovníci x 6 hod.) 15 300,- Kč 
Doprava, čas na cestě 10 500; Kč 
Ubvtování (stravné) 4 500.- Kč 
Celkem 30 300,- Kč 

b) Přesun Qřístroie ng RDG pracoviště v ggdgvě glicního oddělení 

servisní gráce (3 gracovníci x 2 hod.) 5 100.— Kč 
Celkem 5 100,- Kč 

02 - 615 00 BRNO - Židenicel Ga'ldošova 4392/7 



e/—r ' “  | easy MedicalTochnology lnumational 

c) Demontáž a ekologická likvidace přístroie GE Silhouette z RDG pracoviště 
(dne — dle dohody) 

servisní práce (2 pracovníci x 8 hod.) 13 600,- Kč 
likvidace, vystavení protokolu 15 000,- Kč 
Doprava, čas na cestě 6 800,- Kč 
Celkem 35 400,- Kč 

d) Provedení nutných úprav pracoviště pro instalace přístroie Swissray 
(bez nutnosti stavebních zásahů — přesun el. rozvaděče, přímé ukotvení 
stojanu do podlahy, mechanická úprava kabelových kanálů) 
servisní práce (2 pracovníci x 2 hod.) 3 400,- Kč 
gobný materiál 5 000; Kč 
Celkem 8 400,- Kč 

e) Instalace gřístroie Swigsgy 
sen/isní práce (2 pracovníci x 3 dny) 24 000,- Kč 
Doprava, čas na cestě 10 500,- Kč 
ygmwání (stravné) 9 ()_00.- Kč— 
Celkem 43 500,- Kč 

f) Provedení všech le islativou ožadovan'ch zkoušek a měření 

el. revize 2 000,- Kč 
zkgugka dlouhodobé stabilitv 12 000.- Kč 
Celkem 14 000,- Kč 

Kalkulace je uvedena bez DPH. 

%- 
e a s y  m . .  „11 

jednatel společnosti e/mti s.r.o. 

cz - 615 00 BRNO - Židenicel Ga'ldoiova 439217 



_ — 

Od : _ 
» Odesláno: átek 7. května 2021 10:25 
Komu: 
Předmět: RE: objednávka 

Vážená p a n -  

objednávku č.46/95227 - přesun skiagrafického rtg přístroje v Nemocnici MGSÉ' 
tímto akceptujeme a budeme realizovat podle dohody. 

S pozdravem 

(7 
m | I easy Medical Technology international 

EIMTI s.r.o. 
Gajdošova 4392" 
615 00 BRNO 
Czech Republic 

mobil: 
e-mail: 

F r o m —  
Sent: Friday, May 7, 2021 9:40 AM 
To: 
Cc: 
Subject: objednávka 

Dobrý den, 
V příloze Vám zasílám objednávkuč.46/95227 - přesun skiagraflckého rtg přístroje v Nemocnici Most; 
Prosím o akceptaci (potvrzení přijetí) této objednávky z důvodu vkladu do registru smluv. 

Děkuji, přeji hezký den. 

ŘZZ Krašská zdravotní, a.s. 
_ 
referent 
Oddělení zdravotnické techniky 
tel.: 

e-mailr _ 
web: www.kzcr.eu 
Krajská zdravotní. a. s. - Nemocnice Most, at. 

[Strana] 




